



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 20/2024 – Processo N° 31/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 31/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **20/2024**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE URGENCIA
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	METALIC MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 1.628,0000
Valor Total:	R\$ 26.048,0000
Participante Vencedor:	Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	05.788.117/0001-03
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 26.048,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	MACA P/ EXAME CLINICO
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	MI MOVEIS/MEX01
Valor Unitário:	R\$ 508,0000
Valor Total:	R\$ 21.844,0000
Participante Vencedor:	LICITA MED LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	51.972.983/0001-69
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 21.844,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ESCADA C/ 2 DEGRAUS
Quantidade:	63 Unidade(s)
Marca:	METALIC MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 130,0000
Valor Total:	R\$ 8.190,0000
Participante Vencedor:	Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	05.788.117/0001-03
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.190,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	BANCO TIPO MOCHO GIRATORIO S/ ENCOSTO
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	PLAXMETAL
Valor Unitário:	R\$ 219,9000
Valor Total:	R\$ 5.277,6000
Participante Vencedor:	Protec Informática de Olimpia Ltda
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	61.130.340/0001-21
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.277,6000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE INOX COM 2 DIVISOES
Quantidade:	77 Unidade(s)
Marca:	MI MOVEIS/CCI01
Valor Unitário:	R\$ 580,0000
Valor Total:	R\$ 44.660,0000
Participante Vencedor:	LICITA MED LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	51.972.983/0001-69
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 44.660,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	MESA AUXILIAR DE INOX
Quantidade:	77 Unidade(s)
Marca:	METALIC MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 358,0000
Valor Total:	R\$ 27.566,0000
Participante Vencedor:	Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	05.788.117/0001-03
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27.566,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BIOMBO TRIPLO COM RODIZIOS 2,00 DE ALTURA
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	NOVIDÁ MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 330,0000
Valor Total:	R\$ 8.910,0000
Participante Vencedor:	MEDCOM - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	34.318.729/0001-22
Cidade UF:	Nova Bréscia - RS
Valor total Contratado:	R\$ 8.910,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BRACADEIRA PARA INJE AO
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	METALIC MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 119,0000
Valor Total:	R\$ 1.904,0000
Participante Vencedor:	Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.788.117/0001-03
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.904,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	BALANCA ANTROPOMETRICA PARA OBESOS
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	WELMY
Valor Unitário:	R\$ 849,0000
Valor Total:	R\$ 6.792,0000
Participante Vencedor:	F.COMM COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.535.491/0001-64
Cidade UF:	Santa Bárbara D'Oeste - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.792,0000

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA HAMPER
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	CONKAST
Valor Unitário:	R\$ 232,0000
Valor Total:	R\$ 4.176,0000
Participante Vencedor:	Ultra Empreendimentos Comerciais Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	46.077.082/0001-73
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.176,0000

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DE SORO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	METALIC MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 131,0000
Valor Total:	R\$ 1.834,0000
Participante Vencedor:	Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.788.117/0001-03
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.834,0000

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 12

Objeto da Licitação:	MESA PARA IMPRESSORA
Quantidade:	64 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 5.760,0000
Participante Vencedor:	ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.329.066/0001-41
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.760,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 13

Objeto da Licitação:	MESA SECRETARIA 1,20X 0,60 COM DUAS GAVETAS
Quantidade:	127 Unidade(s)
Marca:	HG MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 265,0000
Valor Total:	R\$ 33.655,0000
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 15
CNPJ / CPF:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.655,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 14

Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATORIA MODELO SECRETARIA
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	HG MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 245,0000
Valor Total:	R\$ 30.870,0000
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.870,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 15

Objeto da Licitação:	CADEIRA FIXA
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	HG MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 75,0000
Valor Total:	R\$ 27.000,0000
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	ARMARIO DE ACO 1,50 X 0,75M
Quantidade:	243 Unidade(s)
Marca:	ITAPOÃ
Valor Unitário:	R\$ 370,0000
Valor Total:	R\$ 89.910,0000
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 89.910,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	ARMARIO VITRINE
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	CV
Valor Unitário:	R\$ 938,0000
Valor Total:	R\$ 8.442,0000
Participante Vencedor:	CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 8.442,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS

Quantidade:	81 Unidade(s)
Marca:	ITAPOÃ
Valor Unitário:	R\$ 465,0000
Valor Total:	R\$ 37.665,0000
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.665,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	ARMARIO DE ACO PARA COZINHA - TRIPLO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ITATIAIA
Valor Unitário:	R\$ 335,0000
Valor Total:	R\$ 1.675,0000
Participante Vencedor:	CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.675,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	MESA GINECOLOGICA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MI MOVEIS/MG-LUXAL
Valor Unitário:	R\$ 1.500,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Participante Vencedor:	LICITA MED LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	51.972.983/0001-69
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	BEBEDOURO D'AGUA DE 50 LTS INDUSTRIAL INOX
Quantidade:	9 Unidade(s)

Marca:	KNOX KX05
Valor Unitário:	R\$ 1.818,0000
Valor Total:	R\$ 16.362,0000
Participante Vencedor:	ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	27.748.454/0001-00
Cidade UF:	Luziânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 16.362,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	MESA OVAL P/ REUNIAO C/ 08 LUGARES
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 570,0000
Valor Total:	R\$ 9.690,0000
Participante Vencedor:	ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.329.066/0001-41
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.690,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	MESA DE COPA/COZINHA EM GRANITO + 4 CADEIRAS
Quantidade:	21 Conjunto(s)
Marca:	CV
Valor Unitário:	R\$ 752,0000
Valor Total:	R\$ 15.792,0000
Participante Vencedor:	CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 15.792,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	MESA INFANTIL C/ 4 CADEIRAS
Quantidade:	21 Jogo(s)
Marca:	A ESCOLAR / COLETIVO

Valor Unitário:	R\$ 399,0000
Valor Total:	R\$ 8.379,0000
Participante Vencedor:	CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.875.051/0001-71
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.379,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	MESA DE ESCRITORIO CONFECCIONADA EM MDF
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 268,0000
Valor Total:	R\$ 1.340,0000
Participante Vencedor:	Protec Informática de Olimpia Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	61.130.340/0001-21
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.340,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 4 LUGARES
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	A ESCOLAR / LONG.
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 4.800,0000
Participante Vencedor:	CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	14.875.051/0001-71
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 5 LUGARES
Quantidade:	81 Unidade(s)
Marca:	A ESCOLAR / LONG.
Valor Unitário:	R\$ 360,0000

Valor Total:	R\$ 29.160,0000
Participante Vencedor:	CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	14.875.051/0001-71
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.160,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	ESTANTE 06 PRATELEIRAS
Quantidade:	53 Unidade(s)
Marca:	AMAPÁ / LR 06 PRAT. 040CM
Valor Unitário:	R\$ 238,2000
Valor Total:	R\$ 12.624,6000
Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 12.624,6000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	FOGAO 2 BOCAS
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	AGRATTO
Valor Unitário:	R\$ 199,9000
Valor Total:	R\$ 3.598,2000
Participante Vencedor:	Protec Informática de Olimpia Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	61.130.340/0001-21
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.598,2000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	REFRIGERADOR 261 LTS.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	CONSUL CRA30
Valor Unitário:	R\$ 1.819,0000
Valor Total:	R\$ 14.552,0000

Participante Vencedor:	ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	27.748.454/0001-00
Cidade UF:	Luziânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 14.552,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	ARMARIO PARA INSTRUMENTOS ODONTOLOGICOS
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	NOVIDÁ MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 590,0000
Valor Total:	R\$ 10.030,0000
Participante Vencedor:	MEDCOM - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	34.318.729/0001-22
Cidade UF:	Nova Bréscia - RS
Valor total Contratado:	R\$ 10.030,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	FORNO MICROONDAS 20 LITROS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CONTINENTAL MC21B
Valor Unitário:	R\$ 519,0000
Valor Total:	R\$ 2.595,0000
Participante Vencedor:	ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	27.748.454/0001-00
Cidade UF:	Luziânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.595,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE PAREDE
Quantidade:	44 Unidade(s)
Marca:	VENTISOL
Valor Unitário:	R\$ 222,9999
Valor Total:	R\$ 9.811,9956
Participante Vencedor:	BEG INVESTIMENTOS
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	50.735.093/0001-70
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.811,9956

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE URGENCIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SALUTEM OF. MOD. S 8621
Valor Unitário:	R\$ 2.000,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
Participante Vencedor:	ESFERA MASTER COMERCIAL LTDA - EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.527.362/0001-29
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	MACA P/ EXAME CLINICO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MI MOVEIS/MEX01
Valor Unitário:	R\$ 650,0000
Valor Total:	R\$ 2.600,0000
Participante Vencedor:	LICITA MED LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	51.972.983/0001-69
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	ESCADA C/ 2 DEGRAUS
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MI MOVEIS/ESC02
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 720,0000
Participante Vencedor:	LICITA MED LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	51.972.983/0001-69
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 720,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	BANCO TIPO MOCHO GIRATORIO S/ ENCOSTO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PLAXMETAL
Valor Unitário:	R\$ 219,9000
Valor Total:	R\$ 439,8000
Participante Vencedor:	Protec Informática de Olimpia Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	61.130.340/0001-21
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 439,8000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE INOX COM 2 DIVISOES
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MI MOVEIS/CCI01
Valor Unitário:	R\$ 590,0000
Valor Total:	R\$ 4.720,0000
Participante Vencedor:	LICITA MED LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	51.972.983/0001-69
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.720,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	MESA AUXILIAR DE INOX
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	METALIC MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 358,0000
Valor Total:	R\$ 2.864,0000
Participante Vencedor:	Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.788.117/0001-03
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.864,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	BIOMBO TRIPLO COM RODIZIOS 2,00 DE ALTURA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	NOVIDÁ MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 330,0000
Valor Total:	R\$ 990,0000
Participante Vencedor:	MEDCOM - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	34.318.729/0001-22
Cidade UF:	Nova Bréscia - RS
Valor total Contratado:	R\$ 990,0000

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	BRACADEIRA PARA INJE AO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA HAMPER
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	METALIC MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 319,0000
Valor Total:	R\$ 319,0000
Participante Vencedor:	Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.788.117/0001-03
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 319,0000

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 43	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DE SORO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	METALIC MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 131,0000
Valor Total:	R\$ 131,0000
Participante Vencedor:	Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	05.788.117/0001-03
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 131,0000

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 44	
Objeto da Licitação:	MESA PARA IMPRESSORA
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 630,0000
Participante Vencedor:	ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	34.329.066/0001-41
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 630,0000

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 45	
Objeto da Licitação:	MESA SECRETARIA 1,20X 0,60 COM DUAS GAVETAS
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	HG MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 265,0000
Valor Total:	R\$ 3.710,0000
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.710,0000

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 46	
---------	--

Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATORIA MODELO SECRETARIA
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	GRP
Valor Unitário:	R\$ 233,7000
Valor Total:	R\$ 3.271,8000
Participante Vencedor:	Protec Informática de Olimpia Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	61.130.340/0001-21
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.271,8000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	CADEIRA FIXA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	HG MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 75,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	ARMARIO DE ACO 1,50 X 0,75M
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	RS MÓVEIS / PA15
Valor Unitário:	R\$ 367,0000
Valor Total:	R\$ 9.542,0000
Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.542,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS

Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	RS MÓVEIS / CURTO OF 04
Valor Unitário:	R\$ 442,0000
Valor Total:	R\$ 3.536,0000
Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.536,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	BEBEDOURO D'AGUA DE 50 LTS INDUSTRIAL INOX
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	KNOX KX05
Valor Unitário:	R\$ 1.818,0000
Valor Total:	R\$ 1.818,0000
Participante Vencedor:	ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	27.748.454/0001-00
Cidade UF:	Luziânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 1.818,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	MESA OVAL P/ REUNIAO C/ 08 LUGARES
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 570,0000
Valor Total:	R\$ 570,0000
Participante Vencedor:	ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.329.066/0001-41
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 570,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	MESA DE COPA/COZINHA EM GRANITO + 4 CADEIRAS
Quantidade:	2 Conjunto(s)

Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 807,7500
Valor Total:	R\$ 1.615,5000
Participante Vencedor:	Protec Informática de Olimpia Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	61.130.340/0001-21
Cidade UF:	Olimpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.615,5000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	MESA INFANTIL C/ 4 CADEIRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	A ESCOLAR / COLETIVO
Valor Unitário:	R\$ 399,0000
Valor Total:	R\$ 798,0000
Participante Vencedor:	CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.875.051/0001-71
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 798,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 4 LUGARES
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	A ESCOLAR / LONG.
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
Participante Vencedor:	CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.875.051/0001-71
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 5 LUGARES
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	A ESCOLAR / LONG.

Valor Unitário:	R\$ 360,0000
Valor Total:	R\$ 3.240,0000
Participante Vencedor:	CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.875.051/0001-71
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.240,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	ESTANTE 06 PRATELEIRAS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	AMAPÁ / LR 06 PRAT. 040CM
Valor Unitário:	R\$ 238,5000
Valor Total:	R\$ 1.192,5000
Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.192,5000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	FOGAO 2 BOCAS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	AGRATTO
Valor Unitário:	R\$ 199,9000
Valor Total:	R\$ 199,9000
Participante Vencedor:	Protec Informática de Olimpia Ltda
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	61.130.340/0001-21
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 199,9000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	ARMARIO PARA INSTRUMENTOS ODONTOLOGICOS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NOVIDÁ MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 590,0000

Valor Total:	R\$ 590,0000
Participante Vencedor:	MEDCOM - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.318.729/0001-22
Cidade UF:	Nova Bréscia - RS
Valor total Contratado:	R\$ 590,0000

Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE PAREDE
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Bebedouro - SP, 20 de Maio de 2024 as 16 horas e 13 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro